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平成２８年６月１６日 
 

株式会社 メルマック 

 

 

 

 

標 準 コ ー ド 一 覧 
 

〔追補速報版〕 

○  追補速報版内容 
診療行為・ 

医薬品  区分 

 

追  加  理  由 

医  薬  品 

 

平成２８年６月１７日適用 

    （平成２８年６月１６日 厚生労働省告示第２５２号） 

○  追補速報版に記載したコードについて 
今回の追補速報版には、本日の官報で平成 28年 6 月 17 日適用として薬価収載された医薬

品について記載していますが、一部の医薬品については、情報の一部が未確定のため、記

載しておりません。 

今回の追補速報版に記載していない医薬品については、情報確定後に再度追補速報版にて

連絡いたします。 
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標準コード一覧 

●医科「窓口処理情報」について 

品名欄に記載した窓口処理情報「処15X-XXX：ＸＸＸＸＸＸ薬剤」は、算定アシストソフトにおいて必要な情

報です。また「処117-XXX：投与対象年齢下限」は、薬剤対象年齢チェックにおいて必要な情報です。算定ア

シストソフトをご利用でないお客様、薬剤対象年齢チェックをご利用でないお客様は登録する必要はありませ

ん（登録しても問題ありません。） 

品名欄に記載した窓口処理情報「処16X-XXX：湿布薬」は、処方時の枚数をチェックするために必要な情報で

す。 

●医科「窓口加算情報」について 

品名欄に記載した窓口加算情報「加17X：ＸＸＸＸＸＸ薬」および「加180：ＸＸＸＸＸ薬」は向精神薬多剤投

与において必要な情報です。 

●保険薬局「告示単位換算値」について 

備考欄に「＊」が記載されている医薬品は、手入力でコードを登録する際「告示単位換算値」の修正が必要に

なります。初期値（1.0）を正しい値に修正してください。 

本日の速報版において、「＊」が記載されている医薬品の「告示単位換算値」は 10 です。 

●保険薬局「後発品数量フラグ」について 

後発医薬品を手入力でコード登録する際は、後発医薬品調剤率集計に使用する「後発品数量フラグ」の設定が

必要になります。備考欄に「後」と記載されている医薬品については、コードを登録する画面で【Ｆ７】（後

発率情報）を押し、続いて表示される[後発率情報マスタ編集画面]で【Ｆ９】（挿入）を押して表示される項

目に値を設定してください。本日の速報版に記載されている後発医薬品は「適用開始日」が H28.06.17 、「後

発品数量フラグ」は 3です。 

 

【医科用】 内用薬 

 品         名  単位 薬価(円) 区分 ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 薬価基準収載ｺー ﾄ゙  厚生省ﾏｽﾀ 備考 

アセトアミノフェン細粒20％「トーワ」   ｇ 8.20 21 911443432 1141007C1156 621526501 劇後 

アセトアミノフェン錠200mg「トーワ」   錠 7.60 21 911443433 1141007F1187 621683101 後 

アセトアミノフェンシロップ小児用2％

「トーワ」 

  mL 4.60 21 911443434 1141007Q1064 621795801 劇後 

アセトアミノフェンＤＳ小児用20％「ト

ーワ」 

  ｇ 9.30 21 911443435 1141007R1078 621795901 劇後 

アムバロ配合ＯＤ錠「ファイザー」   錠 43.70 21 921443436 2149114F2052 622493501 劇後 

アムバロ配合ＯＤ錠「ＴＣＫ」   錠 43.70 21 921443437 2149114F2036 622481001 劇後 

アムバロ配合ＯＤ錠「日医工」   錠 43.70 21 921443438 2149114F2044 622501701 劇後 

イトラコナゾール内用液1％ＵＤ20mL「日

本臓器」 

  個 868.30 21 962943439 6290004S2024 622505901 後 

イマチニブ錠100mg「テバ」 

 処151-517：特定薬剤治療管理薬剤 

 処156-1：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 1,170.60 21 942943440 4291011F1192 622496001 劇後 

エスエーワン配合ＯＤ錠Ｔ20 20mg（テ

ガフール相当量） 

 処156-1：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 279.60 21 942243441 4229101F1034 622497901 劇後 

エスエーワン配合ＯＤ錠Ｔ25 25mg（テ

ガフール相当量） 

 処156-1：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 372.50 21 942243442 4229101F2030 622498001 劇後 
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【医科用】 内用薬 

 品         名  単位 薬価(円) 区分 ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 薬価基準収載ｺー ﾄ゙  厚生省ﾏｽﾀ 備考 

エヌケーエスワン配合ＯＤ錠Ｔ20 20mg

（テガフール相当量） 

 処156-1：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 279.60 21 942243443 4229101F1042 622487301 劇後 

エヌケーエスワン配合ＯＤ錠Ｔ25 25mg

（テガフール相当量） 

 処156-1：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 372.50 21 942243444 4229101F2049 622487401 劇後 

エンタカポン錠100mg「アメル」   錠 92.00 21 911643445 1169014F1056 622498501 後 

エンタカポン錠100mg「ＫＮ」   錠 92.00 21 911643446 1169014F1048 622503001 後 

エンタカポン錠100mg「トーワ」   錠 92.00 21 911643447 1169014F1064 622478401 後 

エンタカポン錠100mg「ＪＧ」   錠 92.00 21 911643448 1169014F1030 622490101 後 

オランザピン錠2.5mg「ＥＥ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743449 1179044F1045 622503201 劇後 

オランザピン錠5mg「ＥＥ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743450 1179044F2041 622503301 劇後 

オランザピン錠10mg「ＥＥ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743451 1179044F3048 622503401 劇後 

オランザピン錠20mg「ＥＥ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 237.60 21 911743452 1179044F8023 622503501 劇後 

オランザピン細粒1％「オーハラ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  ｇ 193.30 21 911743453 1179044C1057 622486401 劇後 

オランザピン錠2.5mg「オーハラ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743454 1179044F1096 622485801 劇後 

オランザピン錠5mg「オーハラ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743455 1179044F2092 622485901 劇後 

オランザピン錠10mg「オーハラ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743456 1179044F3099 622486001 劇後 

オランザピン細粒1％「アメル」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  ｇ 193.30 21 911743457 1179044C1049 622499101 劇後 

オランザピンＯＤ錠1.25mg「アメル」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 23.20 21 911743458 1179044F9020 622499201 劇後 

オランザピン錠1.25mg「アメル」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 23.20 21 911743459 1179044F7027 622498601 劇後 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「アメル」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743460 1179044F6063 622499301 劇後 
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【医科用】 内用薬 

 品         名  単位 薬価(円) 区分 ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 薬価基準収載ｺー ﾄ゙  厚生省ﾏｽﾀ 備考 

オランザピン錠2.5mg「アメル」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743461 1179044F1088 622498701 劇後 

オランザピンＯＤ錠5mg「アメル」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743462 1179044F4060 622499401 劇後 

オランザピン錠5mg「アメル」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743463 1179044F2084 622498801 劇後 

オランザピンＯＤ錠10mg「アメル」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743464 1179044F5067 622499501 劇後 

オランザピン錠10mg「アメル」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743465 1179044F3080 622498901 劇後 

オランザピン錠20mg「アメル」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 237.60 21 911743466 1179044F8040 622499001 劇後 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「杏林」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743467 1179044F6071 622483901 劇後 

オランザピン錠2.5mg「杏林」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743468 1179044F1100 622483601 劇後 

オランザピンＯＤ錠5mg「杏林」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743469 1179044F4079 622484001 劇後 

オランザピン錠5mg「杏林」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743470 1179044F2106 622483701 劇後 

オランザピンＯＤ錠10mg「杏林」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743471 1179044F5075 622484101 劇後 

オランザピン錠10mg「杏林」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743472 1179044F3102 622483801 劇後 

オランザピン錠2.5mg「ＫＮ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743473 1179044F1061 622492701 劇後 

オランザピン錠5mg「ＫＮ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743474 1179044F2068 622492801 劇後 

オランザピン錠10mg「ＫＮ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743475 1179044F3064 622497101 劇後 
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【医科用】 内用薬 

 品         名  単位 薬価(円) 区分 ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 薬価基準収載ｺー ﾄ゙  厚生省ﾏｽﾀ 備考 

オランザピン錠20mg「ＫＮ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 237.60 21 911743476 1179044F8031 622497201 劇後 

オランザピン細粒1％「サワイ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  ｇ 193.30 21 911743477 1179044C1065 622497601 劇後 

オランザピン錠2.5mg「サワイ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743478 1179044F1118 622497301 劇後 

オランザピン錠5mg「サワイ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743479 1179044F2114 622497401 劇後 

オランザピン錠10mg「サワイ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743480 1179044F3110 622497501 劇後 

オランザピン錠2.5mg「三和」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743481 1179044F1126 622482201 劇後 

オランザピン錠5mg「三和」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743482 1179044F2122 622482301 劇後 

オランザピン錠10mg「三和」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743483 1179044F3129 622482401 劇後 

オランザピン細粒1％「ＤＳＥＰ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  ｇ 193.30 21 911743484 1179044C1030 622480501 劇後 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「ＤＳＥＰ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743485 1179044F6039 622480201 劇後 

オランザピン錠2.5mg「ＤＳＥＰ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743486 1179044F1037 622479901 劇後 

オランザピンＯＤ錠5mg「ＤＳＥＰ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743487 1179044F4036 622480301 劇後 

オランザピン錠5mg「ＤＳＥＰ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743488 1179044F2033 622480001 劇後 

オランザピンＯＤ錠10mg「ＤＳＥＰ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743489 1179044F5032 622480401 劇後 

オランザピン錠10mg「ＤＳＥＰ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743490 1179044F3030 622480101 劇後 
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【医科用】 内用薬 

 品         名  単位 薬価(円) 区分 ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 薬価基準収載ｺー ﾄ゙  厚生省ﾏｽﾀ 備考 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「ファイザー」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743491 1179044F6110 622493901 劇後 

オランザピン錠2.5mg「ファイザー」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743492 1179044F1185 622493601 劇後 

オランザピンＯＤ錠5mg「ファイザー」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743493 1179044F4133 622494001 劇後 

オランザピン錠5mg「ファイザー」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743494 1179044F2181 622493701 劇後 

オランザピンＯＤ錠10mg「ファイザー」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743495 1179044F5130 622494101 劇後 

オランザピン錠10mg「ファイザー」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743496 1179044F3188 622493801 劇後 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「タカタ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743497 1179044F6080 622483201 劇後 

オランザピンＯＤ錠5mg「タカタ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743498 1179044F4087 622482801 劇後 

オランザピンＯＤ錠10mg「タカタ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743499 1179044F5083 622482901 劇後 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「ＴＣＫ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743500 1179044F6055 622481101 劇後 

オランザピンＯＤ錠5mg「ＴＣＫ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743501 1179044F4052 622481201 劇後 

オランザピンＯＤ錠10mg「ＴＣＫ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743502 1179044F5059 622481301 劇後 

オランザピン細粒1％「ヨシトミ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  ｇ 193.30 21 911743503 1179044C1120 622504101 劇後 

オランザピン錠2.5mg「ヨシトミ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743504 1179044F1207 622503601 劇後 

オランザピンＯＤ錠5mg「ヨシトミ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743505 1179044F4150 622503901 劇後 



 

 7 

【医科用】 内用薬 

 品         名  単位 薬価(円) 区分 ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 薬価基準収載ｺー ﾄ゙  厚生省ﾏｽﾀ 備考 

オランザピン錠5mg「ヨシトミ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743506 1179044F2203 622503701 劇後 

オランザピンＯＤ錠10mg「ヨシトミ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743507 1179044F5156 622504001 劇後 

オランザピン錠10mg「ヨシトミ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743508 1179044F3200 622503801 劇後 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「テバ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743509 1179044F6098 622495001 劇後 

オランザピン錠2.5mg「テバ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743510 1179044F1134 622494701 劇後 

オランザピンＯＤ錠5mg「テバ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743511 1179044F4095 622495101 劇後 

オランザピン錠5mg「テバ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743512 1179044F2130 622494801 劇後 

オランザピンＯＤ錠10mg「テバ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743513 1179044F5091 622495201 劇後 

オランザピン錠10mg「テバ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743514 1179044F3137 622494901 劇後 

オランザピン細粒1％「トーワ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  ｇ 193.30 21 911743515 1179044C1073 622478801 劇後 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「トーワ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743516 1179044F6101 622478601 劇後 

オランザピン錠2.5mg「トーワ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743517 1179044F1142 622479001 劇後 

オランザピンＯＤ錠5mg「トーワ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743518 1179044F4109 622478701 劇後 

オランザピン錠5mg「トーワ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743519 1179044F2149 622479101 劇後 

オランザピンＯＤ錠10mg「トーワ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743520 1179044F5105 622478501 劇後 
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【医科用】 内用薬 

 品         名  単位 薬価(円) 区分 ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 薬価基準収載ｺー ﾄ゙  厚生省ﾏｽﾀ 備考 

オランザピン錠10mg「トーワ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743521 1179044F3145 622478901 劇後 

オランザピン細粒1％「日医工」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  ｇ 193.30 21 911743522 1179044C1081 622501201 劇後 

オランザピン錠2.5mg「日医工」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743523 1179044F1150 622500901 劇後 

オランザピンＯＤ錠5mg「日医工」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743524 1179044F4117 622500701 劇後 

オランザピン錠5mg「日医工」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743525 1179044F2157 622501001 劇後 

オランザピンＯＤ錠10mg「日医工」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743526 1179044F5113 622500801 劇後 

オランザピン錠10mg「日医工」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743527 1179044F3153 622501101 劇後 

オランザピン錠2.5mg「日新」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743528 1179044F1169 622492901 劇後 

オランザピン錠5mg「日新」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743529 1179044F2165 622493001 劇後 

オランザピン錠10mg「日新」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743530 1179044F3161 622493101 劇後 

オランザピン細粒1％「ニプロ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  ｇ 193.30 21 911743531 1179044C1090 622506401 劇後 

オランザピン錠2.5mg「ニプロ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743532 1179044F1177 622506501 劇後 

オランザピンＯＤ錠5mg「ニプロ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743533 1179044F4125 622506201 劇後 

オランザピン錠5mg「ニプロ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743534 1179044F2173 622506601 劇後 

オランザピンＯＤ錠10mg「ニプロ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743535 1179044F5121 622506301 劇後 
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【医科用】 内用薬 

 品         名  単位 薬価(円) 区分 ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 薬価基準収載ｺー ﾄ゙  厚生省ﾏｽﾀ 備考 

オランザピン錠10mg「ニプロ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743536 1179044F3170 622506701 劇後 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「ＪＧ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743537 1179044F6047 622490501 劇後 

オランザピン錠2.5mg「ＪＧ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743538 1179044F1053 622490201 劇後 

オランザピンＯＤ錠5mg「ＪＧ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743539 1179044F4044 622490601 劇後 

オランザピン錠5mg「ＪＧ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743540 1179044F2050 622490301 劇後 

オランザピンＯＤ錠10mg「ＪＧ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743541 1179044F5040 622490701 劇後 

オランザピン錠10mg「ＪＧ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743542 1179044F3056 622490401 劇後 

オランザピン細粒1％「ファイザー」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  ｇ 193.30 21 911743543 1179044C1103 622494201 劇後 

オランザピン細粒1％「明治」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  ｇ 193.30 21 911743544 1179044C1111 622502601 劇後 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「明治」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743545 1179044F6128 622502301 劇後 

オランザピン錠2.5mg「明治」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743546 1179044F1193 622502001 劇後 

オランザピンＯＤ錠5mg「明治」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743547 1179044F4141 622502401 劇後 

オランザピン錠5mg「明治」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743548 1179044F2190 622502101 劇後 

オランザピンＯＤ錠10mg「明治」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743549 1179044F5148 622502501 劇後 

オランザピン錠10mg「明治」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743550 1179044F3196 622502201 劇後 
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【医科用】 内用薬 

 品         名  単位 薬価(円) 区分 ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 薬価基準収載ｺー ﾄ゙  厚生省ﾏｽﾀ 備考 

オランザピン錠2.5mg「ＹＤ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 44.10 21 911743551 1179044F1070 622472401 劇後 

オランザピン錠5mg「ＹＤ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 83.50 21 911743552 1179044F2076 622472501 劇後 

オランザピン錠10mg「ＹＤ」 

 加180：非定型抗精神病薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 158.40 21 911743553 1179044F3072 622472601 劇後 

カデチア配合錠ＨＤ「あすか」   錠 64.20 21 921443554 2149111F2032 622506801 後 

カデチア配合錠ＬＤ「あすか」   錠 33.70 21 921443555 2149111F1036 622506901 後 

カデチア配合錠ＨＤ「テバ」   錠 64.20 21 921443556 2149111F2040 622495701 後 

カデチア配合錠ＬＤ「テバ」   錠 33.70 21 921443557 2149111F1044 622495601 後 

カルベジロール錠1.25mg「アメル」   錠 9.90 21 921443558 2149032F3067 622500301 [局]後 

カルベジロール錠2.5mg「アメル」 

 処156-3：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 9.90 21 921443559 2149032F4063 622500401 [局]後 

カルベジロール錠1.25mg「ＴＣＫ」   錠 9.90 21 921443560 2149032F3059 622481401 [局]後 

カルベジロール錠2.5mg「ＴＣＫ」 

 処156-3：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 9.90 21 921443561 2149032F4055 622481501 [局]後 

カルベジロール錠1.25mg「タナベ」   錠 9.90 21 921443562 2149032F3075 622504201 [局]後 

カルベジロール錠2.5mg「タナベ」 

 処156-3：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 9.90 21 921443563 2149032F4071 622504301 [局]後 

カルベジロール錠1.25mg「テバ」   錠 9.90 21 921443564 2149032F3083 622496101 [局]後 

カルベジロール錠2.5mg「テバ」 

 処156-3：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 9.90 21 921443565 2149032F4080 622496201 [局]後 

カルベジロール錠1.25mg「トーワ」   錠 9.90 21 921443566 2149032F3091 622479201 [局]後 

カルベジロール錠2.5mg「トーワ」 

 処156-3：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 9.90 21 921443567 2149032F4098 622479301 [局]後 

カルベジロール錠1.25mg「ＪＧ」   錠 9.90 21 921443568 2149032F3040 622490801 [局]後 

カルベジロール錠2.5mg「ＪＧ」 

 処156-3：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 9.90 21 921443569 2149032F4047 622490901 [局]後 

カルベジロール錠1.25mg「ファイザー」   錠 9.90 21 921443570 2149032F3105 622494301 [局]後 

カルベジロール錠2.5mg「ファイザー」 

 処156-3：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 9.90 21 921443571 2149032F4101 622494401 [局]後 

カルボシステイン錠250mg「ＪＧ」   錠 5.60 21 922343572 2233002F1328 622491001 後 

カルボシステイン錠500mg「ＪＧ」   錠 6.80 21 922343573 2233002F2146 622491101 後 

クロモグリク酸Ｎａ細粒小児用10％「Ｔ

ＣＫ」 

  ｇ 28.80 21 944943578 4490001C1080 621332601 後 

シルニジピン錠20mg「ＦＦＰ」   錠 48.80 21 921443579 2149037F3043 622486601 後 

シルニジピン錠20mg「ＡＦＰ」   錠 48.80 21 921443580 2149037F3035 622506001 後 

シルニジピン錠20mg「テバ」   錠 48.80 21 921443581 2149037F3060 622496301 後 

シルニジピン錠20mg「ＪＧ」   錠 48.80 21 921443582 2149037F3051 622491201 後 

セルトラリン錠100mg「杏林」 

 加178：抗うつ薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 127.00 21 911743586 1179046F3128 622484201 劇後 
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【医科用】 内用薬 

 品         名  単位 薬価(円) 区分 ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 薬価基準収載ｺー ﾄ゙  厚生省ﾏｽﾀ 備考 

セルトラリン錠100mg「サワイ」 

 加178：抗うつ薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 127.00 21 911743587 1179046F3144 622497701 劇後 

セルトラリン錠100mg「サンド」 

 加178：抗うつ薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 127.00 21 911743588 1179046F3152 622496401 劇後 

セルトラリン錠100mg「ＤＳＥＰ」 

 加178：抗うつ薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 127.00 21 911743589 1179046F3080 622480601 劇後 

セルトラリン錠100mg「科研」 

 加178：抗うつ薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 127.00 21 911743590 1179046F3110 622505701 劇後 

セルトラリン錠100mg「ＴＣＫ」 

 加178：抗うつ薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 127.00 21 911743591 1179046F3101 622481601 劇後 

セルトラリン錠100mg「タナベ」 

 加178：抗うつ薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 127.00 21 911743592 1179046F3160 622504401 劇後 

セルトラリンＯＤ錠25mg「トーワ」 

 加178：抗うつ薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 42.10 21 911743593 1179046F4043 622479401 劇後 

セルトラリンＯＤ錠50mg「トーワ」 

 加178：抗うつ薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 73.10 21 911743594 1179046F5040 622479501 劇後 

セルトラリン錠100mg「ニプロ」 

 加178：抗うつ薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 127.00 21 911743595 1179046F3179 622507001 劇後 

セルトラリン錠100mg「ケミファ」 

 加178：抗うつ薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 127.00 21 911743596 1179046F3136 622481901 劇後 

セルトラリン錠100mg「ＪＧ」 

 加178：抗うつ薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 127.00 21 911743597 1179046F3098 622491301 劇後 

タルチレリンＯＤ錠5mg「サワイ」   錠 581.50 21 911943611 1190014F2064 622497801 [局]後 

トスフロキサシントシル酸塩細粒小児用

15％「ＴＣＫ」 150mg 

  ｇ 213.50 21 962443612 6241010C1067 622481701 後 

トラネキサム酸細粒50％「ＴＣＫ」   ｇ 7.50 21 933243613 3327002C1138 620805701 後 

バラシクロビル顆粒50％「アスペン」   ｇ 240.60 21 962543615 6250019D1070 622487601 後 

バラシクロビル錠500mg「アスペン」   錠 188.80 21 962543616 6250019F1330 622487501 後 

バルヒディオ配合錠ＥＸ「サンド」   錠 53.90 21 921443617 2149112F2037 622496701 後 

バルヒディオ配合錠ＭＤ「サンド」   錠 53.30 21 921443618 2149112F1030 622496601 後 

バルヒディオ配合錠ＥＸ「テバ」   錠 53.90 21 921443619 2149112F2045 622495901 後 

バルヒディオ配合錠ＭＤ「テバ」   錠 53.30 21 921443620 2149112F1049 622495801 後 

パロキセチン錠10mg「アスペン」 

 加178：抗うつ薬 

 処156-9：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 37.90 21 911743623 1179041F1335 622488701 [局]劇

後 
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【医科用】 内用薬 

 品         名  単位 薬価(円) 区分 ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 薬価基準収載ｺー ﾄ゙  厚生省ﾏｽﾀ 備考 

ビカルタミドＯＤ錠80mg「あすか」 

 処156-1：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 361.00 21 942943624 4291009F2051 622502901 劇後 

ビカルタミドＯＤ錠80mg「ＫＮ」 

 処156-1：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 361.00 21 942943625 4291009F2035 622492601 劇後 

ビカルタミドＯＤ錠80mg「サワイ」 

 処156-1：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 361.00 21 942943626 4291009F2078 622498101 劇後 

ビカルタミドＯＤ錠80mg「日医工」 

 処156-1：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 361.00 21 942943627 4291009F2086 622501501 劇後 

ビカルタミドＯＤ錠80mg「ニプロ」 

 処156-1：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 361.00 21 942943628 4291009F2094 622507101 劇後 

ビカルタミドＯＤ錠80mg「ＮＫ」 

 処156-1：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 361.00 21 942943629 4291009F2043 622487201 劇後 

ビカルタミドＯＤ錠80mg「ケミファ」 

 処156-1：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 361.00 21 942943630 4291009F2060 622482001 劇後 

ビカルタミドＯＤ錠80mg「明治」 

 処156-1：薬剤管理指導対象薬剤 

  錠 361.00 21 942943631 4291009F2108 622502701 劇後 

プラバスタチンＮａ錠5mg「テバ」   錠 17.40 21 921843632 2189010F1454 621521301 [局]後 

プラバスタチンＮａ錠10mg「テバ」   錠 33.70 21 921843633 2189010F2477 621521401 [局]後 

フルスルチアミン塩酸塩顆粒10％「廣貫

堂」 

  ｇ 6.40 21 931243634 3122007D1023 622493401 後 

ボリコナゾール錠50mg「アメル」 

 処151-313：特定薬剤治療管理薬剤 

  錠 481.60 21 961743635 6179001F1058 622499601 劇後 

ボリコナゾール錠100mg「アメル」 

 処151-313：特定薬剤治療管理薬剤 

  錠 844.80 21 961743636 6179001F3034 622499701 劇後 

ボリコナゾール錠200mg「アメル」 

 処151-313：特定薬剤治療管理薬剤 

  錠 1,481.80 21 961743637 6179001F2054 622499801 劇後 

ボリコナゾール錠50mg「ＤＳＥＰ」 

 処151-313：特定薬剤治療管理薬剤 

  錠 481.60 21 961743638 6179001F1031 622480701 劇後 

ボリコナゾール錠200mg「ＤＳＥＰ」 

 処151-313：特定薬剤治療管理薬剤 

  錠 1,481.80 21 961743639 6179001F2038 622480801 劇後 

ボリコナゾール錠50mg「タカタ」 

 処151-313：特定薬剤治療管理薬剤 

  錠 481.60 21 961743640 6179001F1066 622483001 劇後 

ボリコナゾール錠200mg「タカタ」 

 処151-313：特定薬剤治療管理薬剤 

  錠 1,481.80 21 961743641 6179001F2062 622483101 劇後 

ボリコナゾール錠50mg「テバ」 

 処151-313：特定薬剤治療管理薬剤 

  錠 481.60 21 961743642 6179001F1074 622495401 劇後 

ボリコナゾール錠200mg「テバ」 

 処151-313：特定薬剤治療管理薬剤 

  錠 1,481.80 21 961743643 6179001F2070 622495501 劇後 

ボリコナゾール錠50mg「トーワ」 

 処151-313：特定薬剤治療管理薬剤 

  錠 481.60 21 961743644 6179001F1082 622479601 劇後 

ボリコナゾール錠200mg「トーワ」 

 処151-313：特定薬剤治療管理薬剤 

  錠 1,481.80 21 961743645 6179001F2089 622479701 劇後 

ボリコナゾール錠50mg「日医工」 

 処151-313：特定薬剤治療管理薬剤 

  錠 481.60 21 961743646 6179001F1090 622501301 劇後 

ボリコナゾール錠200mg「日医工」 

 処151-313：特定薬剤治療管理薬剤 

  錠 1,481.80 21 961743647 6179001F2097 622501401 劇後 
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【医科用】 内用薬 

 品         名  単位 薬価(円) 区分 ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 薬価基準収載ｺー ﾄ゙  厚生省ﾏｽﾀ 備考 

ボリコナゾール錠50mg「ＪＧ」 

 処151-313：特定薬剤治療管理薬剤 

  錠 481.60 21 961743648 6179001F1040 622491901 劇後 

ボリコナゾール錠100mg「ＪＧ」 

 処151-313：特定薬剤治療管理薬剤 

  錠 844.80 21 961743649 6179001F3026 622492001 劇後 

ボリコナゾール錠200mg「ＪＧ」 

 処151-313：特定薬剤治療管理薬剤 

  錠 1,481.80 21 961743650 6179001F2046 622492101 劇後 

モンテルカスト錠5mg「ＫＭ」 

 処117-180：投与対象年齢下限 

  錠 76.80 21 944943651 4490026F3047 622484301 後 

モンテルカスト錠10mg「ＫＭ」 

 処117-180：投与対象年齢下限 

  錠 101.80 21 944943652 4490026F2067 622484401 後 

ラベプラゾールナトリウム錠10mg「ＮＰ

Ｉ」 

  錠 53.30 21 923243655 2329028F1287 622505501 後 

ラベプラゾールナトリウム錠20mg「ＮＰ

Ｉ」 

  錠 91.20 21 923243656 2329028F2283 622505601 後 

ラロキシフェン塩酸塩錠60mg「ＥＥ」   錠 61.00 21 939943657 3999021F1040 622503101 後 

ラロキシフェン塩酸塩錠60mg「ＫＮ」   錠 61.00 21 939943658 3999021F1058 622498201 後 

ラロキシフェン塩酸塩錠60mg「テバ」   錠 61.00 21 939943659 3999021F1066 622495301 後 

レボカルニチン塩化物錠100mg「ＹＤ」   錠 50.40 21 939943660 3999009F1073 622472801 後 

レボカルニチン塩化物錠300mg「ＹＤ」   錠 151.10 21 939943661 3999009F2070 622472901 後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「アメル」   錠 74.90 21 921443662 2149110F2178 622499901 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＫＯＧ」   錠 74.90 21 921443663 2149110F2135 622489101 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＫＯ」   錠 74.90 21 921443664 2149110F2127 622490001 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「サンド」   錠 74.90 21 921443665 2149110F2208 622496501 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＳＮ」   錠 74.90 21 921443666 2149110F2143 622504601 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＤＫ」   錠 74.90 21 921443667 2149110F2097 622494601 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「科研」   錠 74.90 21 921443668 2149110F2186 622505801 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＴＣＫ」   錠 74.90 21 921443669 2149110F2151 622481801 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「タナベ」   錠 74.90 21 921443670 2149110F2216 622504501 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ツルハラ」   錠 74.90 21 921443671 2149110F2224 622504901 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「トーワ」   錠 74.90 21 921443672 2149110F2232 622479801 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「日医工」   錠 74.90 21 921443673 2149110F2240 622501601 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「日新」   錠 74.90 21 921443674 2149110F2259 622493201 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ニプロ」   錠 74.90 21 921443675 2149110F2267 622507201 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＥＰ」   錠 74.90 21 921443676 2149110F2100 622480901 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ケミファ」   錠 74.90 21 921443677 2149110F2194 622482101 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＦＦＰ」   錠 74.90 21 921443678 2149110F2119 622486501 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「明治」   錠 74.90 21 921443679 2149110F2275 622502801 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「モチダ」   錠 74.90 21 921443680 2149110F2283 622483301 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＹＤ」   錠 74.90 21 921443681 2149110F2160 622472701 [局]後 

ロピニロールＯＤ錠0.25mg「アメル」   錠 23.90 21 911643682 1169013F4026 622500001 劇後 

ロピニロールＯＤ錠1mg「アメル」   錠 82.20 21 911643683 1169013F5022 622500101 劇後 

ロピニロールＯＤ錠2mg「アメル」   錠 152.50 21 911643684 1169013F6029 622500201 劇後 

ロピニロール錠0.25mg「ＪＧ」   錠 23.90 21 911643685 1169013F1035 622492401 劇後 

ロピニロール錠1mg「ＪＧ」   錠 82.20 21 911643686 1169013F2031 622492501 劇後 

ロピニロール錠2mg「ＪＧ」   錠 152.50 21 911643687 1169013F3038 622492301 劇後 
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【医科用】 注射薬 

 品         名  単位 薬価(円) 区分 ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 薬価基準収載ｺー ﾄ゙  厚生省ﾏｽﾀ 備考 

アルプロスタジル注5μg「Ｆ」 1mL   管 1,514.00 32 921943688 2190406A1128 621471902 [局]劇

後 

アルプロスタジル注10μg「Ｆ」 2mL   管 1,540.00 32 921943689 2190406A2124 621472002 [局]劇

後 

アルプロスタジル注5μgシリンジ「Ｆ」 

 1mL 

  筒 1,455.00 32 921943690 2190406G1082 622297302 [局]劇

後 

アルプロスタジル注10μgシリンジ「Ｆ」 

 2mL 

  筒 1,648.00 32 921943691 2190406G2100 622297402 [局]劇

後 

オクトレオチド皮下注50μg「あすか」 

 1mL 

  管 773.00 31 924943692 2499403A1053 622504701 劇後 

オクトレオチド皮下注100μg「あすか」 

 1mL 

  管 1,400.00 31 924943693 2499403A2050 622504801 劇後 

オクトレオチド皮下注50μg「ＳＵＮ」 

 1mL 

  管 773.00 31 924943694 2499403A1045 622507301 劇後 

オクトレオチド皮下注100μg「ＳＵＮ」 

 1mL 

  管 1,400.00 31 924943695 2499403A2041 622507401 劇後 

ゲムシタビン点滴静注液200mg／5mL「Ｎ

Ｋ」 

 処156-1：薬剤管理指導対象薬剤 

  瓶 1,335.00 32 942243696 4224403A1034 622487701 劇後 

ゲムシタビン点滴静注液1ｇ／25mL「Ｎ

Ｋ」 

 処156-1：薬剤管理指導対象薬剤 

  瓶 5,378.00 32 942243697 4224403A2030 622487801 劇後 

生食注シリンジ50mL「ニプロ」   筒 301.00 32 933143700 3311402P6029 622507501 後 

ナブトピン注3.6単位 3mL   管 80.00 31 911443703 1149601A2097 620114004 後 

ニトログリセリン静注25mg／50mLシリン

ジ「ＴＥ」 

  筒 1,508.00 32 921743704 2171403G1032 622489901 劇後 

 

【医科用】 外用薬 

 品         名  単位 薬価(円) 区分 ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 薬価基準収載ｺー ﾄ゙  厚生省ﾏｽﾀ 備考 

ＦＡＤ点眼液0.05％「日東」 5mL   瓶 84.80 23 913143705 1319714Q3129 622506101 後 

シェルガン0.5眼粘弾剤 0.5mL   筒 5,658.70 23 913143706 1319816Q1042 622478201 後 

チモロールＸＥ点眼液0.25％「ＪＧ」   mL 157.40 23 913143707 1319702Q3070 622491401 後 

チモロールＸＥ点眼液0.5％「ＪＧ」   mL 389.80 23 913143708 1319702Q4076 622491501 後 

ヒアルロン酸Ｎａ点眼液0.3％「日新」 

 5mL 

  瓶 226.60 23 913143709 1319720Y2128 622493301 後 

ヒアルロン酸Ｎａ点眼液0.1％「ＪＧ」 

 5mL 

  瓶 168.00 23 913143710 1319720Q3205 622491701 後 

ヒアルロン酸Ｎａ点眼液0.3％「ＪＧ」 

 5mL 

  瓶 226.60 23 913143711 1319720Y2110 622491801 後 

フェンタニル1日用テープ0.84mg「明治」   枚 273.60 48 982143712 8219700T1034 622505001 麻劇後 

フェンタニル1日用テープ1.7mg「明治」   枚 515.40 48 982143713 8219700T2030 622505101 麻劇後 

フェンタニル1日用テープ3.4mg「明治」   枚 960.60 48 982143714 8219700T3037 622505201 麻劇後 

フェンタニル1日用テープ5mg「明治」   枚 1,358.40 48 982143715 8219700T4033 622505301 麻劇後 

フェンタニル1日用テープ6.7mg「明治」   枚 1,766.80 48 982143716 8219700T5030 622505401 麻劇後 

ポビドンヨードガーグル液7％「明治」   mL 2.30 23 922643717 2260701F1409 620414401 後 

ポビドンヨードゲル10％「明治」   ｇ 4.14 23 926143718 2612701Q2133 620571301 ＊後 

ポビドンヨードスクラブ液7.5％「明治」   mL 2.29 23 926143719 2612701Q1137 621289001 ＊後 

ポビドンヨード外用液10％「明治」   mL 1.18 23 926143720 2612701Q3466 620571601 ＊後 
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【医科用】 外用薬 

 品         名  単位 薬価(円) 区分 ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 薬価基準収載ｺー ﾄ゙  厚生省ﾏｽﾀ 備考 

レボカバスチン点眼液0.025％「ＪＧ」   mL 87.50 23 913143721 1319746Q1126 622492201 後 

ロキソプロフェンＮａパップ100mg「テイ

コク」 10cm×14cm 

 処165-1：湿布薬 

  枚 18.70 23 926443722 2649735S1150 622507601 後 

 

 

【保険薬局用】 内用薬 

 品         名  単位 薬価(円) ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 医薬品ｺｰﾄﾞ ﾚｾﾌ゚ ﾄ電算ｺー ﾄ゙  備考 

アセトアミノフェン細粒20％「トーワ」   ｇ 8.20 43432 1141007C1156 621526501 劇計後 

アセトアミノフェン錠200mg「トーワ」   錠 7.60 43433 1141007F1187 621683101 後 

アセトアミノフェンシロップ小児用2％「トー

ワ」 

  mL 4.60 43434 1141007Q1064 621795801 劇計後 

アセトアミノフェンＤＳ小児用20％「トーワ」   ｇ 9.30 43435 1141007R1078 621795901 劇計後 

アムバロ配合ＯＤ錠「ファイザー」   錠 43.70 43436 2149114F2052 622493501 劇後 

アムバロ配合ＯＤ錠「ＴＣＫ」   錠 43.70 43437 2149114F2036 622481001 劇後 

アムバロ配合ＯＤ錠「日医工」   錠 43.70 43438 2149114F2044 622501701 劇後 

イトラコナゾール内用液1％ＵＤ20mL「日本臓

器」 

  個 868.30 43439 6290004S2024 622505901 後 

イマチニブ錠100mg「テバ」   錠 1,170.60 43440 4291011F1192 622496001 劇後H 

エスエーワン配合ＯＤ錠Ｔ20 

 20mg（テガフール相当量） 

  錠 279.60 43441 4229101F1034 622497901 劇後H 

エスエーワン配合ＯＤ錠Ｔ25 

 25mg（テガフール相当量） 

  錠 372.50 43442 4229101F2030 622498001 劇後H 

エヌケーエスワン配合ＯＤ錠Ｔ20 

 20mg（テガフール相当量） 

  錠 279.60 43443 4229101F1042 622487301 劇後H 

エヌケーエスワン配合ＯＤ錠Ｔ25 

 25mg（テガフール相当量） 

  錠 372.50 43444 4229101F2049 622487401 劇後H 

エンタカポン錠100mg「アメル」   錠 92.00 43445 1169014F1056 622498501 後 

エンタカポン錠100mg「ＫＮ」   錠 92.00 43446 1169014F1048 622503001 後 

エンタカポン錠100mg「トーワ」   錠 92.00 43447 1169014F1064 622478401 後 

エンタカポン錠100mg「ＪＧ」   錠 92.00 43448 1169014F1030 622490101 後 

オランザピン錠2.5mg「ＥＥ」   錠 44.10 43449 1179044F1045 622503201 劇後H 

オランザピン錠5mg「ＥＥ」   錠 83.50 43450 1179044F2041 622503301 劇後H 

オランザピン錠10mg「ＥＥ」   錠 158.40 43451 1179044F3048 622503401 劇後H 

オランザピン錠20mg「ＥＥ」   錠 237.60 43452 1179044F8023 622503501 劇後H 

オランザピン細粒1％「オーハラ」   ｇ 193.30 43453 1179044C1057 622486401 劇計後H 

オランザピン錠2.5mg「オーハラ」   錠 44.10 43454 1179044F1096 622485801 劇後H 

オランザピン錠5mg「オーハラ」   錠 83.50 43455 1179044F2092 622485901 劇後H 

オランザピン錠10mg「オーハラ」   錠 158.40 43456 1179044F3099 622486001 劇後H 

オランザピン細粒1％「アメル」   ｇ 193.30 43457 1179044C1049 622499101 劇計後H 

オランザピンＯＤ錠1.25mg「アメル」   錠 23.20 43458 1179044F9020 622499201 劇後H 

オランザピン錠1.25mg「アメル」   錠 23.20 43459 1179044F7027 622498601 劇後H 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「アメル」   錠 44.10 43460 1179044F6063 622499301 劇後H 

オランザピン錠2.5mg「アメル」   錠 44.10 43461 1179044F1088 622498701 劇後H 

オランザピンＯＤ錠5mg「アメル」   錠 83.50 43462 1179044F4060 622499401 劇後H 

オランザピン錠5mg「アメル」   錠 83.50 43463 1179044F2084 622498801 劇後H 

オランザピンＯＤ錠10mg「アメル」   錠 158.40 43464 1179044F5067 622499501 劇後H 
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【保険薬局用】 内用薬 

 品         名  単位 薬価(円) ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 医薬品ｺｰﾄﾞ ﾚｾﾌ゚ ﾄ電算ｺー ﾄ゙  備考 

オランザピン錠10mg「アメル」   錠 158.40 43465 1179044F3080 622498901 劇後H 

オランザピン錠20mg「アメル」   錠 237.60 43466 1179044F8040 622499001 劇後H 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「杏林」   錠 44.10 43467 1179044F6071 622483901 劇後H 

オランザピン錠2.5mg「杏林」   錠 44.10 43468 1179044F1100 622483601 劇後H 

オランザピンＯＤ錠5mg「杏林」   錠 83.50 43469 1179044F4079 622484001 劇後H 

オランザピン錠5mg「杏林」   錠 83.50 43470 1179044F2106 622483701 劇後H 

オランザピンＯＤ錠10mg「杏林」   錠 158.40 43471 1179044F5075 622484101 劇後H 

オランザピン錠10mg「杏林」   錠 158.40 43472 1179044F3102 622483801 劇後H 

オランザピン錠2.5mg「ＫＮ」   錠 44.10 43473 1179044F1061 622492701 劇後H 

オランザピン錠5mg「ＫＮ」   錠 83.50 43474 1179044F2068 622492801 劇後H 

オランザピン錠10mg「ＫＮ」   錠 158.40 43475 1179044F3064 622497101 劇後H 

オランザピン錠20mg「ＫＮ」   錠 237.60 43476 1179044F8031 622497201 劇後H 

オランザピン細粒1％「サワイ」   ｇ 193.30 43477 1179044C1065 622497601 劇計後H 

オランザピン錠2.5mg「サワイ」   錠 44.10 43478 1179044F1118 622497301 劇後H 

オランザピン錠5mg「サワイ」   錠 83.50 43479 1179044F2114 622497401 劇後H 

オランザピン錠10mg「サワイ」   錠 158.40 43480 1179044F3110 622497501 劇後H 

オランザピン錠2.5mg「三和」   錠 44.10 43481 1179044F1126 622482201 劇後H 

オランザピン錠5mg「三和」   錠 83.50 43482 1179044F2122 622482301 劇後H 

オランザピン錠10mg「三和」   錠 158.40 43483 1179044F3129 622482401 劇後H 

オランザピン細粒1％「ＤＳＥＰ」   ｇ 193.30 43484 1179044C1030 622480501 劇計後H 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「ＤＳＥＰ」   錠 44.10 43485 1179044F6039 622480201 劇後H 

オランザピン錠2.5mg「ＤＳＥＰ」   錠 44.10 43486 1179044F1037 622479901 劇後H 

オランザピンＯＤ錠5mg「ＤＳＥＰ」   錠 83.50 43487 1179044F4036 622480301 劇後H 

オランザピン錠5mg「ＤＳＥＰ」   錠 83.50 43488 1179044F2033 622480001 劇後H 

オランザピンＯＤ錠10mg「ＤＳＥＰ」   錠 158.40 43489 1179044F5032 622480401 劇後H 

オランザピン錠10mg「ＤＳＥＰ」   錠 158.40 43490 1179044F3030 622480101 劇後H 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「ファイザー」   錠 44.10 43491 1179044F6110 622493901 劇後H 

オランザピン錠2.5mg「ファイザー」   錠 44.10 43492 1179044F1185 622493601 劇後H 

オランザピンＯＤ錠5mg「ファイザー」   錠 83.50 43493 1179044F4133 622494001 劇後H 

オランザピン錠5mg「ファイザー」   錠 83.50 43494 1179044F2181 622493701 劇後H 

オランザピンＯＤ錠10mg「ファイザー」   錠 158.40 43495 1179044F5130 622494101 劇後H 

オランザピン錠10mg「ファイザー」   錠 158.40 43496 1179044F3188 622493801 劇後H 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「タカタ」   錠 44.10 43497 1179044F6080 622483201 劇後H 

オランザピンＯＤ錠5mg「タカタ」   錠 83.50 43498 1179044F4087 622482801 劇後H 

オランザピンＯＤ錠10mg「タカタ」   錠 158.40 43499 1179044F5083 622482901 劇後H 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「ＴＣＫ」   錠 44.10 43500 1179044F6055 622481101 劇後H 

オランザピンＯＤ錠5mg「ＴＣＫ」   錠 83.50 43501 1179044F4052 622481201 劇後H 

オランザピンＯＤ錠10mg「ＴＣＫ」   錠 158.40 43502 1179044F5059 622481301 劇後H 

オランザピン細粒1％「ヨシトミ」   ｇ 193.30 43503 1179044C1120 622504101 劇計後H 

オランザピン錠2.5mg「ヨシトミ」   錠 44.10 43504 1179044F1207 622503601 劇後H 

オランザピンＯＤ錠5mg「ヨシトミ」   錠 83.50 43505 1179044F4150 622503901 劇後H 

オランザピン錠5mg「ヨシトミ」   錠 83.50 43506 1179044F2203 622503701 劇後H 

オランザピンＯＤ錠10mg「ヨシトミ」   錠 158.40 43507 1179044F5156 622504001 劇後H 

オランザピン錠10mg「ヨシトミ」   錠 158.40 43508 1179044F3200 622503801 劇後H 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「テバ」   錠 44.10 43509 1179044F6098 622495001 劇後H 

オランザピン錠2.5mg「テバ」   錠 44.10 43510 1179044F1134 622494701 劇後H 

オランザピンＯＤ錠5mg「テバ」   錠 83.50 43511 1179044F4095 622495101 劇後H 

オランザピン錠5mg「テバ」   錠 83.50 43512 1179044F2130 622494801 劇後H 
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【保険薬局用】 内用薬 

 品         名  単位 薬価(円) ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 医薬品ｺｰﾄﾞ ﾚｾﾌ゚ ﾄ電算ｺー ﾄ゙  備考 

オランザピンＯＤ錠10mg「テバ」   錠 158.40 43513 1179044F5091 622495201 劇後H 

オランザピン錠10mg「テバ」   錠 158.40 43514 1179044F3137 622494901 劇後H 

オランザピン細粒1％「トーワ」   ｇ 193.30 43515 1179044C1073 622478801 劇計後H 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「トーワ」   錠 44.10 43516 1179044F6101 622478601 劇後H 

オランザピン錠2.5mg「トーワ」   錠 44.10 43517 1179044F1142 622479001 劇後H 

オランザピンＯＤ錠5mg「トーワ」   錠 83.50 43518 1179044F4109 622478701 劇後H 

オランザピン錠5mg「トーワ」   錠 83.50 43519 1179044F2149 622479101 劇後H 

オランザピンＯＤ錠10mg「トーワ」   錠 158.40 43520 1179044F5105 622478501 劇後H 

オランザピン錠10mg「トーワ」   錠 158.40 43521 1179044F3145 622478901 劇後H 

オランザピン細粒1％「日医工」   ｇ 193.30 43522 1179044C1081 622501201 劇計後H 

オランザピン錠2.5mg「日医工」   錠 44.10 43523 1179044F1150 622500901 劇後H 

オランザピンＯＤ錠5mg「日医工」   錠 83.50 43524 1179044F4117 622500701 劇後H 

オランザピン錠5mg「日医工」   錠 83.50 43525 1179044F2157 622501001 劇後H 

オランザピンＯＤ錠10mg「日医工」   錠 158.40 43526 1179044F5113 622500801 劇後H 

オランザピン錠10mg「日医工」   錠 158.40 43527 1179044F3153 622501101 劇後H 

オランザピン錠2.5mg「日新」   錠 44.10 43528 1179044F1169 622492901 劇後H 

オランザピン錠5mg「日新」   錠 83.50 43529 1179044F2165 622493001 劇後H 

オランザピン錠10mg「日新」   錠 158.40 43530 1179044F3161 622493101 劇後H 

オランザピン細粒1％「ニプロ」   ｇ 193.30 43531 1179044C1090 622506401 劇計後H 

オランザピン錠2.5mg「ニプロ」   錠 44.10 43532 1179044F1177 622506501 劇後H 

オランザピンＯＤ錠5mg「ニプロ」   錠 83.50 43533 1179044F4125 622506201 劇後H 

オランザピン錠5mg「ニプロ」   錠 83.50 43534 1179044F2173 622506601 劇後H 

オランザピンＯＤ錠10mg「ニプロ」   錠 158.40 43535 1179044F5121 622506301 劇後H 

オランザピン錠10mg「ニプロ」   錠 158.40 43536 1179044F3170 622506701 劇後H 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「ＪＧ」   錠 44.10 43537 1179044F6047 622490501 劇後H 

オランザピン錠2.5mg「ＪＧ」   錠 44.10 43538 1179044F1053 622490201 劇後H 

オランザピンＯＤ錠5mg「ＪＧ」   錠 83.50 43539 1179044F4044 622490601 劇後H 

オランザピン錠5mg「ＪＧ」   錠 83.50 43540 1179044F2050 622490301 劇後H 

オランザピンＯＤ錠10mg「ＪＧ」   錠 158.40 43541 1179044F5040 622490701 劇後H 

オランザピン錠10mg「ＪＧ」   錠 158.40 43542 1179044F3056 622490401 劇後H 

オランザピン細粒1％「ファイザー」   ｇ 193.30 43543 1179044C1103 622494201 劇計後H 

オランザピン細粒1％「明治」   ｇ 193.30 43544 1179044C1111 622502601 劇計後H 

オランザピンＯＤ錠2.5mg「明治」   錠 44.10 43545 1179044F6128 622502301 劇後H 

オランザピン錠2.5mg「明治」   錠 44.10 43546 1179044F1193 622502001 劇後H 

オランザピンＯＤ錠5mg「明治」   錠 83.50 43547 1179044F4141 622502401 劇後H 

オランザピン錠5mg「明治」   錠 83.50 43548 1179044F2190 622502101 劇後H 

オランザピンＯＤ錠10mg「明治」   錠 158.40 43549 1179044F5148 622502501 劇後H 

オランザピン錠10mg「明治」   錠 158.40 43550 1179044F3196 622502201 劇後H 

オランザピン錠2.5mg「ＹＤ」   錠 44.10 43551 1179044F1070 622472401 劇後H 

オランザピン錠5mg「ＹＤ」   錠 83.50 43552 1179044F2076 622472501 劇後H 

オランザピン錠10mg「ＹＤ」   錠 158.40 43553 1179044F3072 622472601 劇後H 

カデチア配合錠ＨＤ「あすか」   錠 64.20 43554 2149111F2032 622506801 後 

カデチア配合錠ＬＤ「あすか」   錠 33.70 43555 2149111F1036 622506901 後 

カデチア配合錠ＨＤ「テバ」   錠 64.20 43556 2149111F2040 622495701 後 

カデチア配合錠ＬＤ「テバ」   錠 33.70 43557 2149111F1044 622495601 後 

カルベジロール錠1.25mg「アメル」   錠 9.90 43558 2149032F3067 622500301 [局]後 

カルベジロール錠2.5mg「アメル」   錠 9.90 43559 2149032F4063 622500401 [局]後H 

カルベジロール錠1.25mg「ＴＣＫ」   錠 9.90 43560 2149032F3059 622481401 [局]後 
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カルベジロール錠2.5mg「ＴＣＫ」   錠 9.90 43561 2149032F4055 622481501 [局]後H 

カルベジロール錠1.25mg「タナベ」   錠 9.90 43562 2149032F3075 622504201 [局]後 

カルベジロール錠2.5mg「タナベ」   錠 9.90 43563 2149032F4071 622504301 [局]後H 

カルベジロール錠1.25mg「テバ」   錠 9.90 43564 2149032F3083 622496101 [局]後 

カルベジロール錠2.5mg「テバ」   錠 9.90 43565 2149032F4080 622496201 [局]後H 

カルベジロール錠1.25mg「トーワ」   錠 9.90 43566 2149032F3091 622479201 [局]後 

カルベジロール錠2.5mg「トーワ」   錠 9.90 43567 2149032F4098 622479301 [局]後H 

カルベジロール錠1.25mg「ＪＧ」   錠 9.90 43568 2149032F3040 622490801 [局]後 

カルベジロール錠2.5mg「ＪＧ」   錠 9.90 43569 2149032F4047 622490901 [局]後H 

カルベジロール錠1.25mg「ファイザー」   錠 9.90 43570 2149032F3105 622494301 [局]後 

カルベジロール錠2.5mg「ファイザー」   錠 9.90 43571 2149032F4101 622494401 [局]後H 

カルボシステイン錠250mg「ＪＧ」   錠 5.60 43572 2233002F1328 622491001 後 

カルボシステイン錠500mg「ＪＧ」   錠 6.80 43573 2233002F2146 622491101 後 

クロモグリク酸Ｎａ細粒小児用10％「ＴＣＫ」   ｇ 28.80 43578 4490001C1080 621332601 計後 

シルニジピン錠20mg「ＦＦＰ」   錠 48.80 43579 2149037F3043 622486601 後 

シルニジピン錠20mg「ＡＦＰ」   錠 48.80 43580 2149037F3035 622506001 後 

シルニジピン錠20mg「テバ」   錠 48.80 43581 2149037F3060 622496301 後 

シルニジピン錠20mg「ＪＧ」   錠 48.80 43582 2149037F3051 622491201 後 

セルトラリン錠100mg「杏林」   錠 127.00 43586 1179046F3128 622484201 劇後H 

セルトラリン錠100mg「サワイ」   錠 127.00 43587 1179046F3144 622497701 劇後H 

セルトラリン錠100mg「サンド」   錠 127.00 43588 1179046F3152 622496401 劇後H 

セルトラリン錠100mg「ＤＳＥＰ」   錠 127.00 43589 1179046F3080 622480601 劇後H 

セルトラリン錠100mg「科研」   錠 127.00 43590 1179046F3110 622505701 劇後H 

セルトラリン錠100mg「ＴＣＫ」   錠 127.00 43591 1179046F3101 622481601 劇後H 

セルトラリン錠100mg「タナベ」   錠 127.00 43592 1179046F3160 622504401 劇後H 

セルトラリンＯＤ錠25mg「トーワ」   錠 42.10 43593 1179046F4043 622479401 劇後H 

セルトラリンＯＤ錠50mg「トーワ」   錠 73.10 43594 1179046F5040 622479501 劇後H 

セルトラリン錠100mg「ニプロ」   錠 127.00 43595 1179046F3179 622507001 劇後H 

セルトラリン錠100mg「ケミファ」   錠 127.00 43596 1179046F3136 622481901 劇後H 

セルトラリン錠100mg「ＪＧ」   錠 127.00 43597 1179046F3098 622491301 劇後H 

タルチレリンＯＤ錠5mg「サワイ」   錠 581.50 43611 1190014F2064 622497801 [局]後 

トスフロキサシントシル酸塩細粒小児用15％

「ＴＣＫ」 150mg 

  ｇ 213.50 43612 6241010C1067 622481701 計後 

トラネキサム酸細粒50％「ＴＣＫ」   ｇ 7.50 43613 3327002C1138 620805701 計後 

バラシクロビル顆粒50％「アスペン」   ｇ 240.60 43615 6250019D1070 622487601 計後 

バラシクロビル錠500mg「アスペン」   錠 188.80 43616 6250019F1330 622487501 後 

バルヒディオ配合錠ＥＸ「サンド」   錠 53.90 43617 2149112F2037 622496701 後 

バルヒディオ配合錠ＭＤ「サンド」   錠 53.30 43618 2149112F1030 622496601 後 

バルヒディオ配合錠ＥＸ「テバ」   錠 53.90 43619 2149112F2045 622495901 後 

バルヒディオ配合錠ＭＤ「テバ」   錠 53.30 43620 2149112F1049 622495801 後 

パロキセチン錠10mg「アスペン」   錠 37.90 43623 1179041F1335 622488701 [局]劇

後H 

ビカルタミドＯＤ錠80mg「あすか」   錠 361.00 43624 4291009F2051 622502901 劇後H 

ビカルタミドＯＤ錠80mg「ＫＮ」   錠 361.00 43625 4291009F2035 622492601 劇後H 

ビカルタミドＯＤ錠80mg「サワイ」   錠 361.00 43626 4291009F2078 622498101 劇後H 

ビカルタミドＯＤ錠80mg「日医工」   錠 361.00 43627 4291009F2086 622501501 劇後H 

ビカルタミドＯＤ錠80mg「ニプロ」   錠 361.00 43628 4291009F2094 622507101 劇後H 

ビカルタミドＯＤ錠80mg「ＮＫ」   錠 361.00 43629 4291009F2043 622487201 劇後H 
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ビカルタミドＯＤ錠80mg「ケミファ」   錠 361.00 43630 4291009F2060 622482001 劇後H 

ビカルタミドＯＤ錠80mg「明治」   錠 361.00 43631 4291009F2108 622502701 劇後H 

プラバスタチンＮａ錠5mg「テバ」   錠 17.40 43632 2189010F1454 621521301 [局]後 

プラバスタチンＮａ錠10mg「テバ」   錠 33.70 43633 2189010F2477 621521401 [局]後 

フルスルチアミン塩酸塩顆粒10％「廣貫堂」   ｇ 6.40 43634 3122007D1023 622493401 計後 

ボリコナゾール錠50mg「アメル」   錠 481.60 43635 6179001F1058 622499601 劇後 

ボリコナゾール錠100mg「アメル」   錠 844.80 43636 6179001F3034 622499701 劇後 

ボリコナゾール錠200mg「アメル」   錠 1,481.80 43637 6179001F2054 622499801 劇後 

ボリコナゾール錠50mg「ＤＳＥＰ」   錠 481.60 43638 6179001F1031 622480701 劇後 

ボリコナゾール錠200mg「ＤＳＥＰ」   錠 1,481.80 43639 6179001F2038 622480801 劇後 

ボリコナゾール錠50mg「タカタ」   錠 481.60 43640 6179001F1066 622483001 劇後 

ボリコナゾール錠200mg「タカタ」   錠 1,481.80 43641 6179001F2062 622483101 劇後 

ボリコナゾール錠50mg「テバ」   錠 481.60 43642 6179001F1074 622495401 劇後 

ボリコナゾール錠200mg「テバ」   錠 1,481.80 43643 6179001F2070 622495501 劇後 

ボリコナゾール錠50mg「トーワ」   錠 481.60 43644 6179001F1082 622479601 劇後 

ボリコナゾール錠200mg「トーワ」   錠 1,481.80 43645 6179001F2089 622479701 劇後 

ボリコナゾール錠50mg「日医工」   錠 481.60 43646 6179001F1090 622501301 劇後 

ボリコナゾール錠200mg「日医工」   錠 1,481.80 43647 6179001F2097 622501401 劇後 

ボリコナゾール錠50mg「ＪＧ」   錠 481.60 43648 6179001F1040 622491901 劇後 

ボリコナゾール錠100mg「ＪＧ」   錠 844.80 43649 6179001F3026 622492001 劇後 

ボリコナゾール錠200mg「ＪＧ」   錠 1,481.80 43650 6179001F2046 622492101 劇後 

モンテルカスト錠5mg「ＫＭ」   錠 76.80 43651 4490026F3047 622484301 後 

モンテルカスト錠10mg「ＫＭ」   錠 101.80 43652 4490026F2067 622484401 後 

ラベプラゾールナトリウム錠10mg「ＮＰＩ」   錠 53.30 43655 2329028F1287 622505501 後 

ラベプラゾールナトリウム錠20mg「ＮＰＩ」   錠 91.20 43656 2329028F2283 622505601 後 

ラロキシフェン塩酸塩錠60mg「ＥＥ」   錠 61.00 43657 3999021F1040 622503101 後 

ラロキシフェン塩酸塩錠60mg「ＫＮ」   錠 61.00 43658 3999021F1058 622498201 後 

ラロキシフェン塩酸塩錠60mg「テバ」   錠 61.00 43659 3999021F1066 622495301 後 

レボカルニチン塩化物錠100mg「ＹＤ」   錠 50.40 43660 3999009F1073 622472801 後 

レボカルニチン塩化物錠300mg「ＹＤ」   錠 151.10 43661 3999009F2070 622472901 後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「アメル」   錠 74.90 43662 2149110F2178 622499901 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＫＯＧ」   錠 74.90 43663 2149110F2135 622489101 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＫＯ」   錠 74.90 43664 2149110F2127 622490001 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「サンド」   錠 74.90 43665 2149110F2208 622496501 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＳＮ」   錠 74.90 43666 2149110F2143 622504601 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＤＫ」   錠 74.90 43667 2149110F2097 622494601 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「科研」   錠 74.90 43668 2149110F2186 622505801 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＴＣＫ」   錠 74.90 43669 2149110F2151 622481801 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「タナベ」   錠 74.90 43670 2149110F2216 622504501 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ツルハラ」   錠 74.90 43671 2149110F2224 622504901 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「トーワ」   錠 74.90 43672 2149110F2232 622479801 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「日医工」   錠 74.90 43673 2149110F2240 622501601 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「日新」   錠 74.90 43674 2149110F2259 622493201 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ニプロ」   錠 74.90 43675 2149110F2267 622507201 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＥＰ」   錠 74.90 43676 2149110F2100 622480901 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ケミファ」   錠 74.90 43677 2149110F2194 622482101 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＦＦＰ」   錠 74.90 43678 2149110F2119 622486501 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「明治」   錠 74.90 43679 2149110F2275 622502801 [局]後 
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【保険薬局用】 内用薬 

 品         名  単位 薬価(円) ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 医薬品ｺｰﾄﾞ ﾚｾﾌ゚ ﾄ電算ｺー ﾄ゙  備考 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「モチダ」   錠 74.90 43680 2149110F2283 622483301 [局]後 

ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＹＤ」   錠 74.90 43681 2149110F2160 622472701 [局]後 

ロピニロールＯＤ錠0.25mg「アメル」   錠 23.90 43682 1169013F4026 622500001 劇後 

ロピニロールＯＤ錠1mg「アメル」   錠 82.20 43683 1169013F5022 622500101 劇後 

ロピニロールＯＤ錠2mg「アメル」   錠 152.50 43684 1169013F6029 622500201 劇後 

ロピニロール錠0.25mg「ＪＧ」   錠 23.90 43685 1169013F1035 622492401 劇後 

ロピニロール錠1mg「ＪＧ」   錠 82.20 43686 1169013F2031 622492501 劇後 

ロピニロール錠2mg「ＪＧ」   錠 152.50 43687 1169013F3038 622492301 劇後 

 

【保険薬局用】 注射薬 

 品         名  単位 薬価(円) ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 医薬品ｺｰﾄﾞ ﾚｾﾌ゚ ﾄ電算ｺー ﾄ゙  備考 

アルプロスタジル注5μg「Ｆ」 1mL   管 1,514.00 43688 2190406A1128 621471902 [局]劇

後 

アルプロスタジル注10μg「Ｆ」 2mL   管 1,540.00 43689 2190406A2124 621472002 [局]劇

後 

アルプロスタジル注5μgシリンジ「Ｆ」 1mL   筒 1,455.00 43690 2190406G1082 622297302 [局]劇

後 

アルプロスタジル注10μgシリンジ「Ｆ」 2mL   筒 1,648.00 43691 2190406G2100 622297402 [局]劇

後 

オクトレオチド皮下注50μg「あすか」 1mL   管 773.00 43692 2499403A1053 622504701 劇後 

オクトレオチド皮下注100μg「あすか」 1mL   管 1,400.00 43693 2499403A2050 622504801 劇後 

オクトレオチド皮下注50μg「ＳＵＮ」 1mL   管 773.00 43694 2499403A1045 622507301 劇後 

オクトレオチド皮下注100μg「ＳＵＮ」 1mL   管 1,400.00 43695 2499403A2041 622507401 劇後 

ゲムシタビン点滴静注液200mg／5mL「ＮＫ」   瓶 1,335.00 43696 4224403A1034 622487701 劇後H 

ゲムシタビン点滴静注液1ｇ／25mL「ＮＫ」   瓶 5,378.00 43697 4224403A2030 622487801 劇後H 

生食注シリンジ50mL「ニプロ」   筒 301.00 43700 3311402P6029 622507501 後 

ナブトピン注3.6単位 3mL   管 80.00 43703 1149601A2097 620114004 後 

ニトログリセリン静注25mg／50mLシリンジ

「ＴＥ」 

  筒 1,508.00 43704 2171403G1032 622489901 劇後 

 

【保険薬局用】 外用薬 

 品         名  単位 薬価(円) ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 医薬品ｺｰﾄﾞ ﾚｾﾌ゚ ﾄ電算ｺー ﾄ゙  備考 

ＦＡＤ点眼液0.05％「日東」 5mL   瓶 84.80 43705 1319714Q3129 622506101 後 

シェルガン0.5眼粘弾剤 0.5mL   筒 5,658.70 43706 1319816Q1042 622478201 後 

チモロールＸＥ点眼液0.25％「ＪＧ」   mL 157.40 43707 1319702Q3070 622491401 計後 

チモロールＸＥ点眼液0.5％「ＪＧ」   mL 389.80 43708 1319702Q4076 622491501 計後 

ヒアルロン酸Ｎａ点眼液0.3％「日新」 5mL   瓶 226.60 43709 1319720Y2128 622493301 後 

ヒアルロン酸Ｎａ点眼液0.1％「ＪＧ」 5mL   瓶 168.00 43710 1319720Q3205 622491701 後 

ヒアルロン酸Ｎａ点眼液0.3％「ＪＧ」 5mL   瓶 226.60 43711 1319720Y2110 622491801 後 

フェンタニル1日用テープ0.84mg「明治」   枚 273.60 43712 8219700T1034 622505001 麻劇後 

フェンタニル1日用テープ1.7mg「明治」   枚 515.40 43713 8219700T2030 622505101 麻劇後 

フェンタニル1日用テープ3.4mg「明治」   枚 960.60 43714 8219700T3037 622505201 麻劇後 

フェンタニル1日用テープ5mg「明治」   枚 1,358.40 43715 8219700T4033 622505301 麻劇後 

フェンタニル1日用テープ6.7mg「明治」   枚 1,766.80 43716 8219700T5030 622505401 麻劇後 

ポビドンヨードガーグル液7％「明治」   mL 2.30 43717 2260701F1409 620414401 計後 

ポビドンヨードゲル10％「明治」   ｇ 4.14 43718 2612701Q2133 620571301 ＊計後 

ポビドンヨードスクラブ液7.5％「明治」   mL 2.29 43719 2612701Q1137 621289001 ＊計後 
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【保険薬局用】 外用薬 

 品         名  単位 薬価(円) ﾏｽﾀｺｰﾄﾞ 医薬品ｺｰﾄﾞ ﾚｾﾌ゚ ﾄ電算ｺー ﾄ゙  備考 

ポビドンヨード外用液10％「明治」   mL 1.18 43720 2612701Q3466 620571601 ＊計後 

レボカバスチン点眼液0.025％「ＪＧ」   mL 87.50 43721 1319746Q1126 622492201 計後 

ロキソプロフェンＮａパップ100mg「テイコ

ク」 10cm×14cm 

  枚 18.70 43722 2649735S1150 622507601 後 

 

 

 

 

 

 

 

 


